

Brzeźnio, dn. 05.07.2010r.

Do wszystkich Wykonawców

Nz. R-341/9/10

Modyfikacja treści SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr R – 341/9/10 na zadanie pn.:
**OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ SPECYFIKACJI TECHNICZNYCH
WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH DLA ROZBUDOWY SIECI
WODOCIĄGOWYCH W GMINIE BRZEŹNIO**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Gmina Brzeźnio informuje, że w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonuje się następujących zmian:

1. W Dziale I Rozdział VI WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW ust. 2 lit b)

Jest:

„Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał co najmniej dwie dokumentacje projektowe budowy (rozbudowy, przebudowy) sieci wodociągowych o długości co najmniej 10 km.”

Powinno być:

„Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał co najmniej dwie dokumentacje projektowe budowy (rozbudowy, przebudowy) sieci wodociągowych o łącznej długości co najmniej 10 km.”

2. W Dziale I Rozdział VI WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW ust. 2 lit c)

Jest:

„...projektant w specjalności sanitarnej z uprawnieniami do projektowania w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadający doświadczenie w opracowaniu jednego projektu budowy, rozbudowy lub przebudowy sieci wodociągowych o długości nie krótszej niż 10 km.”

Powinno być:

„...projektant w specjalności sanitarnej z uprawnieniami do projektowania w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadający doświadczenie w opracowaniu jednego projektu budowy, rozbudowy lub przebudowy sieci wodociągowych o długości nie krótszej niż 5 km.”

3. W Dziale I Rozdziale V. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY ust. 3

Jest:

„Nie otwierać przed **12 lipca 2010r. godz. 10.10**” (poniedziałek) oraz adres Wykonawcy.

Powinno być:

„Nie otwierać przed **14 lipca 2010r. godz. 10.10**” (środa) oraz adres Wykonawcy.

4. W Dziale V. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT ust. 2

Jest:

Termin składania ofert upływa w dniu ***12 lipca 2010r. (poniedziałek), o godz. 10.00*** (czasu lokalnego).

Powinno być:

Termin składania ofert upływa w dniu ***14 lipca 2010r. (środa), o godz. 10.00*** (czasu lokalnego).

5. W Dziale II Rozdziale XIII MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT ust.

Jest:

„Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brzeźnio, w dniu ***12.07.2010r. (poniedziałek), godz. 10.10. (czasu lokalnego).***”

Powinno być:

„Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brzeźnio, w dniu ***14.07.2010r. (środa), godz. 10.10. (czasu lokalnego).***”

Powyższe informacje należy uwzględnić sporządzając ofertę.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b. przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści siwz.

Wójt Gminy
/-/ Dorota Kubiak
Kierownik Zamawiającego